
UCHWAŁA NR XLI/285/2022 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 i art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala 

§ 1. W Uchwale Nr XL/276/2021 Rady Gminy Bojszowy z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bojszowy na lata 2022-
2033, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości ulegają uzupełnieniu o objaśnienia zmian 
dokonywanych niniejszą uchwałą zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 56 857 270,65 39 908 328,65 10 769 220,00 122 306,00 11 200 345,00 9 080 792,65 8 735 665,00 3 750 000,00 16 948 942,00 1 000 000,00 15 948 942,00

2023 38 076 004,00 37 076 004,00 11 167 681,00 126 831,00 13 036 355,00 3 572 426,00 9 172 711,00 3 843 750,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2024 37 606 388,00 36 406 388,00 12 324 450,00 131 270,00 11 847 837,00 2 682 457,00 9 420 374,00 3 939 844,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2025 38 641 104,00 37 441 104,00 12 755 806,00 135 864,00 12 144 033,00 2 749 518,00 9 655 883,00 4 038 340,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2026 39 706 048,00 38 506 048,00 13 202 259,00 140 619,00 12 447 634,00 2 818 256,00 9 897 280,00 4 139 298,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2027 40 788 785,00 39 588 785,00 13 651 136,00 145 400,00 12 758 825,00 2 888 712,00 10 144 712,00 4 242 780,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2028 41 888 877,00 40 688 877,00 14 101 623,00 150 198,00 13 077 796,00 2 960 930,00 10 398 330,00 4 348 850,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2029 42 991 609,00 41 791 609,00 14 538 773,00 154 854,00 13 404 741,00 3 034 953,00 10 658 288,00 4 457 571,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2030 44 095 174,00 42 895 174,00 14 960 397,00 159 345,00 13 739 860,00 3 110 827,00 10 924 745,00 4 569 010,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2031 45 212 913,00 44 012 913,00 15 379 288,00 163 807,00 14 083 356,00 3 188 598,00 11 197 864,00 4 683 235,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2032 46 344 323,00 45 144 323,00 15 794 529,00 168 230,00 14 435 440,00 3 268 313,00 11 477 811,00 4 800 316,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2033 47 488 894,00 46 288 894,00 16 205 187,00 172 604,00 14 796 326,00 3 350 021,00 11 764 756,00 4 920 324,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 59 315 890,64 39 830 702,64 19 321 318,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 19 485 188,00 19 485 188,000,00 681 278,00

2023 36 589 379,00 34 739 084,00 19 986 024,00 0,00 0,00 174 490,00 0,00 0,00 1 850 295,00 1 850 295,000,00 0,00

2024 35 707 388,00 34 774 122,00 20 665 549,00 0,00 0,00 122 809,00 0,00 0,00 933 266,00 933 266,000,00 0,00

2025 36 977 116,28 35 795 423,00 21 388 843,00 0,00 0,00 71 172,00 0,00 0,00 1 181 693,28 1 181 693,280,00 0,00

2026 39 607 048,00 36 754 349,00 22 051 897,00 0,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 2 852 699,00 2 852 699,000,00 0,00

2027 40 689 785,00 37 803 817,00 22 735 506,00 0,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 2 885 968,00 2 885 968,000,00 0,00

2028 41 789 877,00 38 883 663,00 23 440 307,00 0,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 2 906 214,00 2 906 214,000,00 0,00

2029 42 892 609,00 39 971 326,00 24 143 516,00 0,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 2 921 283,00 2 921 283,000,00 0,00

2030 43 996 174,00 41 089 738,00 24 867 821,00 0,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 2 906 436,00 2 906 436,000,00 0,00

2031 45 101 538,00 42 239 751,00 25 613 856,00 0,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 2 861 787,00 2 861 787,000,00 0,00

2032 46 294 823,00 43 422 567,00 26 382 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 256,00 2 872 256,000,00 0,00

2033 47 476 519,00 44 613 660,00 27 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 859,00 2 862 859,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 458 619,99 0,00 3 895 744,99 495 000,00 0,00 1 246 608,99 1 246 608,99 2 154 136,00 1 212 011,00

2023 1 486 625,00 1 486 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 663 987,72 1 663 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 125,00 1 437 125,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 625,00 1 486 625,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 987,72 1 663 987,72 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 717 862,72 0,00 77 626,01 3 478 371,000,00

2023 x x x x 0,00 4 231 237,72 0,00 2 336 920,00 2 336 920,000,00

2024 x x x x 0,00 2 332 237,72 0,00 1 632 266,00 1 632 266,000,00

2025 x x x x 0,00 668 250,00 0,00 1 645 681,00 1 645 681,000,00

2026 x x x x 0,00 569 250,00 0,00 1 751 699,00 1 751 699,000,00

2027 x x x x 0,00 470 250,00 0,00 1 784 968,00 1 784 968,000,00

2028 x x x x 0,00 371 250,00 0,00 1 805 214,00 1 805 214,000,00

2029 x x x x 0,00 272 250,00 0,00 1 820 283,00 1 820 283,000,00

2030 x x x x 0,00 173 250,00 0,00 1 805 436,00 1 805 436,000,00

2031 x x x x 0,00 61 875,00 0,00 1 773 162,00 1 773 162,000,00

2032 x x x x 0,00 12 375,00 0,00 1 721 756,00 1 721 756,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 675 234,00 1 675 234,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,31% 1,29% 10,99% 11,71% TAK TAK4,54%

2023 4,96% 7,50% 9,70% 10,41% TAK TAK7,50%

2024 6,00% 5,20% 9,17% 9,88% TAK TAK5,20%

2025 5,00% 4,95% 8,69% 9,41% TAK TAKx

2026 0,30% 4,93% 6,78% 7,49% TAK TAKx

2027 0,29% 4,88% 5,61% 6,33% TAK TAKx

2028 0,28% 4,80% 4,78% 5,50% TAK TAKx

2029 0,27% 4,71% 4,79% 4,79% TAK TAKx

2030 0,26% 4,54% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2031 0,28% 4,35% 4,86% 4,86% TAK TAKx

2032 0,12% 4,11% 4,74% 4,74% TAK TAKx

2033 0,03% 3,90% 4,62% 4,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 967 262,65 1 967 262,65 1 674 509,31 6 508 942,00 6 508 942,00 5 123 700,00 2 088 218,64 2 088 218,64 1 776 451,02

2023 960 491,50 960 491,50 809 502,24 0,00 0,00 0,00 960 491,50 960 491,50 809 502,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 6 508 942,00 6 508 942,00 5 123 700,00 8 748 672,11 2 464 704,11 6 283 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 104 847,75 1 073 347,75 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 437 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 449 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 614 487,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 61 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bojszowy na lata 2022-2033: 

Kwota dochodów została zwiększona o 120 764,15 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 104 964,15 zł, 
a dochody majątkowe wzrosły o 15 800,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bojszowy na 
dzień 24.01.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 120 764,15 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 104 964,15 zł, a 
wydatki majątkowe wzrosły o 15 800,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bojszowy na dzień 
24.01.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 24.01.2022 r. wynosi 
-2 458 619,99 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 56 736 506,50 zł +120 764,15 zł 56 857 270,65 zł 

dochody bieżące, w tym: 39 803 364,50 zł +104 964,15 zł 39 908 328,65 zł 

z tytułu dotacji bieżących 8 975 828,50 zł +104 964,15 zł 9 080 792,65 zł 

dochody majątkowe, w tym: 16 933 142,00 zł +15 800,00 zł 16 948 942,00 zł 

z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na inwestycje 

15 933 142,00 zł +15 800,00 zł 15 948 942,00 zł 

Wydatki ogółem: 59 195 126,49 zł +120 764,15 zł 59 315 890,64 zł 

wydatki bieżące, w tym: 39 725 738,49 zł +104 964,15 zł 39 830 702,64 zł 

wynagrodzenia z narzutami 19 314 318,00 zł +7 000,00 zł 19 321 318,00 zł 

wydatki majątkowe 19 469 388,00 zł +15 800,00 zł 19 485 188,00 zł 

Wynik budżetu -2 458 619,99 zł 0,00 zł -2 458 619,99 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/285/2022
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 24 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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